et turbant senitas pedum vrorum. Sic et de epla Jacobi apli. Miseri estote inquit et lugete: risus vester in luctum convertatur. Videtis quod audistis: quoniam nobis hec dicerent in regione securitatis. Quis regio ista scandalorum est et temptationum et omnium malorum: ut gemamus: et mereamur gaudere ibi: tribulari habere: et consolari ibi et dicere: Quis ecce exermisi oculos meos a lachrymis: pedes meos a ruina: quoniam placebo domino in regione vivorum. Ista regio mortuorum est: Transit regio mortuorum: venit regio vivorum. In regione mortuorum: labor: dolor: timor: tribulatio: temptatio: gemitus: suspirium. Hic falsi felices vere infelices: quia falsa felicitas vera miseria est. Qui vero se agnoscit in vera esse miseria: erit etiam in vera felicitate. Et tunc nunc quia miser est: dominum audi dicentem: Beati lugentes. O beati lugentes. Nihil tam junctum miserie quam luctus: nihil tam remotum et extraneum miserie quam beatitudo. Tu dicis lugentes: et tu dicis beatos: intelligite inquit quod dico. Beatos dico lugentes. Quare beati? In spe. Quare lugentes? In re. Etenim luget in morte ista: in tribulationibus istis: in peregrinatione sua: et quia agnoscunt se esse in ista miseria: et gemit: beati sunt. Quare luget? Contristatus est beatus Lyprianus in passione: modo consolatus est in corona. Adhuc et consolatus adhuc tristis est. Dominus enim noster Jesus christus adhuc interpellat pro nobis. Omnes martyres qui cum illo sunt interpellant pro nobis. Adhuc transeunt interpellationes ipsorum: nisi cum transierit gemitus noster. Cum autem transierit gemitus noster: omnes in una voce: in uno populo: in una patria milia milium juncta psallentibus angelicis chorus celestium preterit in una civitate viventium: quis ibi gemit? Quis ibi suspirat? Quis ibi laborat? Quis ibi eget? Quis ibi morit? Quis ibi misericordiam prebet? Quis ibi frangit panem esurienti: ubi omnes pane iusticie saginabunt? Nemo ibi dicet: hospitem suscipe: peregrinum ibi nemo erit: omnes in patria sua vivunt. Nemo ibi dicit: concorda amicos tuos litigantes: in pace sempiterna dei vultu profuerunt. Nemo ibi dicit: visita egrotum: sanitas immortalitasque permanet. Nemo ibi dicit: sepeli mortuum: omnes in vita eterna erunt. Cessant opera misericordie: quia miseria non invenit. Et quod ibi faciemus? Dormimus fortasse. Si modo pugnamus non nos: quis geramus domum somni carne ista: cuigilamus in his luminibus: et solennitas ista dat nobis animam vigilan-

ti: Dies illa quales vigilias nobis dabit? Ergo vigilabimus: non dormiemus. Quid agemus? Opera misericordie ista non erunt: quia nulla miseria erit. Forte opera necessitatis erunt ista que habentur modo: seminandi: arandi: coquendi: molendi: texendi: Nihil horum: quia necessitas non erit. Sic non erunt opera misericordie: quia transit miseria. Ubi necessitas non erit: nec miseria: opera necessitatis et misericordie non erunt. Quid tibi erit? Quod negotium nostrum? Que actio nostra? Nulla actio quia quies. Sed debimus quod et torpedimus: et nihil agemus? Si refrigescit amor noster: refrigescit et actio nostra. Amor quod quietus in vultu dei: quem modo desideramus: cui suspiramus: cum ad eum venerimus: quomodo nos accedet? In quem non dum visum sic suspiramus: cum ad eum venerimus: quomodo nos illuminabit? Quomodo nos mutabit? Quid de nobis faciet? Quid quod agemus fratres? Psalmus nobis indicat: Beati qui habitant in domo tua. In secula seculorum laudabunt te. Hec erit actio nostra: laus dei. Amas et laudas: defines laudare si defines amare. Non autem defines amare: quia talis est quem vides qui nullo te offendat fastidio: et satiat te: et non te satiat. Adhuc est quod dico. Si dicam quia satiat te: timeo ne quasi satiat velis abscedere: quomodo de prandio: quomodo de cena. Ergo quod dico: si te satiat: timeo rursus ne si dixerit non te satiat: indigens videaris: et quasi inanis existas: et minus in te sit aliquid quod debeat impleri. Quid quod dicam nisi quod dici potest: cogitari vix potest. Et satiat te: et non te satiat. Quod vtriusque invenio in scriptura. Nam cum diceret: Beati esurientes: quia ipsi saturabuntur. Et rursus de sapia dictum est: Qui te maleducit iteque esuriat: et qui te bibunt iteque sitient. Immo vero non dixit iteque: sed dixit adhuc. Nam iterum si tunc quasi primo saginat discesserit et digesserit et redierit bibere. Tale est qui te edunt adhuc esuriat: sic cum edunt esuriat: et qui te bibunt: sic bibendo sitient. Quid est bibendo sitire? Nihil quam fastidire. Si quod vita ineffabilis et sempiterna dulcedo erit modo: quod a nobis petit fratres nisi fidem non fictam: spem firmam: caritatem puram: ut ambulet homo in via quam dominus dedit: ferat temptationes et suscipiat consolationes.